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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 200,00 m2, pow. działki: 200,00 m2,

Gorica

Cena 114 000 €

Dom o powierzchni 150 m2 zbudowany jest z wysokiej jakości materiałów, a także ocieplony na zewnątrz, co
zapewnia komfortowe warunki zamieszkania przez cały rok. Dom znajduje się w kompleksie z niskim czynszem
eksploatacyjnym. W kompleksie znajduje się basen, ładny teren zielony, 2 miejsca parkingowe oraz ochrona, co
zapewnia poczucie bezpieczeństwa.
Dom składa się z dwóch pięter o łącznej powierzchni 200 m2. Na pierwszym piętrze znajduje się hol wejściowy z
wewnętrzną klatką schodową, salon z aneksem kuchennym i jadalnią z kominkiem, łazienka z toaletą oraz
sypialnia. Na drugim piętrze znajdują się 2 sypialnie, taras oraz łazienka z WC i wewnętrzna klatka schodowa.
Dom zapewnia komfortowe warunki dla całej rodziny.
Okolica, w której znajduje się ten dom, jest bardzo atrakcyjna. We wsi znajduje się źródło mineralne, a populacja
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wynosi około 1100 osób. Wieś jest dobrze rozwinięta, posiada szkołę, sklepy, restaurację, kościół, pocztę,
komunikację autobusową oraz administrację. Dom znajduje się zaledwie 19 km od morza i kurortu Słoneczny
Brzeg oraz 35 km na północ od Burgas i 32 km na północny zachód od Pomorie. To doskonała lokalizacja dla
osób, które chcą żyć w pięknej okolicy z dobrym dostępem do wszystkich niezbędnych udogodnień.
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Liczba pokoi 4 Symbol 209/RLB/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena w EURO 114 000, 00 € Kraj Bułgaria

Województwo Czarnomorski Miejscowość Gorica

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia działki 200, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 150, 00 m² Forma własności działki MIESZANE

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 2 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Umeblowanie BRAK Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Klimatyzacja TAK

Poddasze NIEUŻYTKOWE Ogrodzenie PEŁNE

Liczba miejsc parkingowych 2 Basen TAK

Taras TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


